

W SZAFIE I NA BALKONIE HODOWAŁ KONOPIE

Data publikacji 20.07.2020

Kryminalni z komendy miejskiej zajmujący się zwalczaniem przestępczości narkotykowej zabezpieczyli ukryte w szafie 18 krzaków konopi indyjskich oraz sprzęt służący do ich uprawy. Zakazane rośliny rosły w mieszkaniu 34-latka. W mieszkaniu policjanci zabezpieczyli ponadto schowane w kartonie po obuwiu blisko 200 gramów marihuany. Mężczyzna został zatrzymany, a w miniony piątek usłyszał zarzut posiadania znacznej ilości środków odurzających i decyzją prokuratora został objęty policyjnym dozorem. Za to przestępstwo grozi 10 lat pozbawienia wolności.

Wszystko zaczęło się od ustaleń policjantów z komendy miejskiej zajmujących się zwalczaniem przestępczości narkotykowej. Z ich wiedzy wynikało, że w Gdańsku w jednym z mieszkań w dzielnicy Chełm znajduje się uprawa konopi indyjskich.

Kryminalni sprawdzili uzyskane informacje i zapukali do drzwi mieszkania 34-letniego mieszkańca Gdańska. Policjanci podczas przeszukania mieszkania mężczyzny, w szafie w kartonach po obuwiu zabezpieczyli blisko 200 gramów środków odurzających, które przekazali do badań. Na balkonie policjanci zabezpieczyli 12 doniczek konopi indyjskich, a kolejne 6 roślin policjanci znaleźli w szafie.

W mieszkaniu kryminalni oprócz roślin i suszu roślinnego zabezpieczyli przedmioty służące do ich uprawy m.in. lampę, filtr węglowy, nawilżacz powietrza, wentylator.

Na miejscu przestępstwa oprócz kryminalnych pracowali technik kryminalistyki oraz policjanci z Wydziału Dochodzeniowo - Śledczego, którzy zabezpieczyli rośliny.

Łącznie zabezpieczonych zostało 18 krzewów. Do sprawy policjanci przesłuchali mieszkańca Gdańska. Zabezpieczone rośliny przekazane zostały do badań biegłemu, który oceni, ile z takiej ilości roślin można wyprodukować suszu marihuany.

Mężczyzna został zatrzymany, a w miniony piątek usłyszał zarzut posiadania znacznej ilości środków odurzających i decyzją prokuratora został objęty policyjnym dozorem.

Za uprawę konopi indyjskich grozi kara do 3 lat więzienia. Posiadanie znacznej ilości środków odurzających zagrożone jest karą pozbawienia wolności do lat 10.



